Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Сорок первая (очередная) сессия

Решение

от «23» апреля  2021 года                                                                              № 177

Об утверждении базовой стоимости размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского поселения «Шенкурское» Шенкурского

муниципального района Архангельской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил
включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему
размещения нестационарных торговых  объектов», постановлением министерства
агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п
«Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления,
определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской
области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», Устава городского
поселения «Шенкурское» Шенкурского муниципального района Архангельской области,

муниципальный Совет решил:

1. Утвердить базовую стоимости размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского поселения «Шенкурское» Шенкурского муниципального
района Архангельской области» в размере 83 рубля в день.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Шенкурский
муниципальный вестник»

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения-
Руководитель Шенкурского
городского поселения                                                            И.В. Питолина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108367;fld=134;dst=100116